CÔNG TY TNHH

XÂY DỰNG SONCONS

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 22-2022/TBTD-SONCONS                          Tp Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 06 năm 2022

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG

Công ty Công ty TNHH Xây dựng SONCONS đang thi công hạng mục san nền

và thoát nước tại Dự án Cảng hàng không quốc tế Long Thành (xã Bình Sơn,

huyện Long Thành, tỉnh Đồng Nai), thông báo về việc cần tuyển dụng các vị trí

sau:

1. Vị trí, số lượng, mức lương và quyền lợi:

TT Vị trí Số lượng

(người)

Lương cơ

bản/tháng

Lương sản

phẩm/giờ

Quyền lợi

1 Lái xe ben 30 9.000.000 đồng 20.000 đồng Công ty

chịu chi

phí ăn,

chỗ ở.

2 Lái máy đầm 6 9.000.000 đồng 20.000 đồng

3 Lái xe ủi 3 9.000.000 đồng 20.000 đồng

4 Lái máy san 2 9.000.000 đồng 20.000 đồng

5 Lái máy đào 3 11.000.000 đồng 25.000 đồng

2. Yêu cầu tuyển dụng: Nam giới có sức khỏe tốt; có bằng cấp, chứng chỉ phù hợp

với vị trí dự tuyển.

3. Hồ sơ xin việc:

- Đơn xin việc, sơ yếu lý lịch.

- Ảnh 4x6: 5 ảnh.

- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ: 5 bộ.

- Giấy khám sức khỏe có ảnh đóng dấu giáp lai và đồng thời làm thêm mục xét

nghiệm các chất kích thích bằng phương pháp thử nước tiểu (Công ty sẽ

hướng dẫn làm);

- Bản sao CMND hoặc CCCD: 5 bộ

4. Liên hệ:

Liên hệ trực tiếp Anh Tuấn số điện thoại: 0978.997.739 để nộp hồ sơ.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch (b/c);

- Lưu: VPCT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Dũng